עמדיניות 'הגירוש השקט'. תושבי ירושלים המזרחית אף פגיעים במיוחד לנהלים וחקיקה השוללים את מעמ

דם של פלסטינים שהורשעו בעבירות ביטחוניות ואת מעמד בני משפחותיהם. שני חוקים שחוקקו מאז 2018

ומאפשרים שלילת מעמד בשל "הפרת אמונים למדינת ישראל" )תיקון לחוק הכניסה לישראל התשע"ח-2018

ותיקון לחוק האזרחות התשפ"ג-2023(. ; הצעת חוק לשלילת תושבותם של בני משפחה של מי שהורשעו

בעבירות ביטחוניות הוגשה לאחרונה. במקביל, הולכות ומתרבות שלילות ענישתיות של הכרה במעמד 'איחוד

משפחות'.

ישראל מעבירה דרך קבע פלסטינים מהגדה המערבית לתוך ישראל לשם מעצר וחקירה, לעיתים לתקופות

ארוכות. כיום, רוב הפלסטינים הכלואים מוחזקים במתקנים בתוך גבולות ישראל.